Large Cap
Med Cap
FTBANK

838,29
285,55
998,27
125,22

-2,34%
-2,44%
-2,16%
1,21%

ETE 2,750 7,84%
OTE 5,900 -6,05%
EXAE 5,900 -4,38%
AEH 6,580 -4,22%
ETE 2,750 13,40
EYPQB 0,633 10,800
nElp 0,902 0,100
OTE 5,900 3,700
AEH 6,580 3,100
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ApvNTIKO yUPLOHA KOt AMWAELEG TNG TAEEWG Tou 2,34% yla To Mevikod Agiktn katd tn SeUtepn ouvedpiaon tng
eBSOUASAG LE TIG TILETELG VO EVIEIVOVTAL TTPOG TO SEVUTEPO ULOO TNG NUEPAG KUPIWG Adyw TNG aduvapiag
Slatripnong tng avoSikAg Kivnong Kat Stéxuong Tou eneviUTIKOU eviladEpovtog Epav Tou Tpamelikol kKAddou. H
kaBapn afla Twv cuvaAlaywv StapopdwOnke ota 57eKE...

Ta xBeowd KaAUTEPA TOU AVOUEVOUEVOU amoTeAéopaTa TNG Alcoa Kat n yeVIKOTEPN TIPOGSOKIA YLa T ETAUPLKA
képdn otig HMA odrjynoav og véa dvodo Ttou ¢ deikteg otn Wall Street. O Dow €kAetloe pe dvodo 0,49% evw Betikol
Atav kat ot Nasdaq 0,55% kot S&P 0,70%. MpoPANUATIONO WOTOCO SnLoUpynoE OTLG AYOPEG N KaBodLKn
avaBehwpnon g ektipnong tou ANT yLa TV avamtuén g maykdopLag otkovouiag to 2014.

Mo ofpepa Tetdptn 10 louliou 2013 Sev UTTAPXOUV TTPOYPOUULATIOUEVES ETALPLKES TIPAEELG.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
NBG
DB
BAC
INTC
GS
HPQ

15.300,34
3.504,26
1.652,32
8.057,75
6.513,08
3.843,56

14.339,81

20.682,75

1,2795
523,25
1.281,00
1.246,73
19,13
1.362,05
104,63
2.186,00

422,3500
905,24
25,48
4,22
291,53
3,52
41,65
13,53
23,14
156,94
25,47

0,50%
0,56%
0,72%
1,12%
0,98%
0,52%
-0,92%
0,00%

-0,16%
0,29%
0,37%
-0,38%
-0,04%
-0,31%
1,06%
0,55%

1,76%
0,02%
3,12%
2,18%
0,32%
-4,61%
0,70%
1,88%
-0,22%
2,03%
1,19%

EUR Aeixtng Tyuwv KatavaAwth Feppaviag -

09.00
Evappoviopévog pe EE (YoY) (JUN F)

09.00 EUR Aeixktng Tipwv KatavaAwtn Feppaviog (YoY) (JUN F)

17.00 USD AnoBépata Xovdpikng (MAY)
17.00 USD Wholesale Sales (MoM) (MAY)
23.15 USD Fed's Bernanke Speaks on Economic Policy in Boston

Sato: AMK UWoucg €19,7 ekart. anoddoioe n enavaAnmrki 3.

Tnv av€non tou petoxtkol kebalaiov arnoddctoe petall AAAwWY N o’ EMAVOANTITIKA TAKTLKY) YEVIKI) CUVEAEUGH TWV
UeTOXWV TNG Sato mou cuvedpiace tnv 8n louAiou 2013, otnv onoia mapactadnkav 9 LETOXOL TTOU EKTPOCWTTOUV
16.326.382 petoxec, dSnAadn to 58,19% tou kataBePAnuévou petoyikol kepahaiou tng eTtatpeiag.

Emti tou B€patog, o Npoedpog avédepe OTL e TV LT ‘apBudv 650/26-06-2013 anddaon tou MoAupelolc
MNpwtodikeiov ABnvwy, €ywve ekt n aitnon unaywyng otn Stadikacia euyiavong tou apbpou 106 vy’ map. 1 tou
N.3588/2007 kat emkupwbnke n cupdwvia e€uyiavong tng etatpeiog pe tnv mietoPndia TwWV MOTWTWY TNG Kat
SlatdyxOnke n avénon tou petoxikol kedpalaiouv KaTd cuVOALKS Tood 19.752.967,79 gupw Ue TNV €kSoon
37.269.750 petoywv ovopaoTtikig afiag 0,53 eupw £€kaotn.
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